
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Nr.____Prot.          05.12.2016 

 

Për “Greemed”shpk    Adresa:Rruga”Ramazan Demneri” Nd.1 H.13, Njësia Bashkiake 
Nr.5   Tiranë 

                                                         * * * 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: për “Blerje pajisje mjekësore për nevojat spitalore”  në  

SU ”Shefqet Ndroqi”, me fond limit total prej 17,996,667(shtatëmbëdhjetëmilion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e  gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH,  i ndarë në 2 lote :                                                    

 Loti 2 “Blerje aparatura për Kabinetin e Imazherise , Eko Abdominale kardiake  dhe 

Aparat X-Ray I lëvizshëm” me fond limit  10,000,000 (dhjetëmilion) lekë pa TVSH.                  

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të 
ofruar: 

 
2.      “Greemed” shpk                                             Nipt-K91329017 I 

Vlera 9,800,000 (nëntëmilion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Greemed”shpk  

Adresa:Rruga”Ramazan Demneri” Nd.1 H.13, Njësia Bashkiake Nr.5   Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9,800,000 (nëntëmilion e tetëqind 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me 
adrese Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 
do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 
ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te  cilit eshte dorezuar me nje vlere te 

pergjithshme prej (vlera eperkatese e shprehur ne fjale dhe ne shifra), siç parashikohet 

në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016 

Ankesa: nuk ka patur 

                                                                                       D R E J T O R I 
                                                                  Prof.Dr.Perlat KAPISYZI FCCP 


